
In esecuzione della presente deliberazione

sono stati emessi i seguenti mandati:

N. del di L.

N. del diL.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

NÌJ?del ^.ojr.2012

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 06/07 MAGGIO 2012. Delimitazione e

ripartizione spazi propaganda elettorale diretta.

L'anno duemiladodici, il giorno

, alle ore y

del mese di

e segg., nella sala delle adunanze del

Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 PETRALIA dr. arch. ANTONIO FILIPPO

2 SPOTO qeom. AGATINO

3 FAZIO ANTONINO

4 FORMICA ANTONINO

5 MELITA RITA

6 SAMPERI dr. SALVATORE

7 SPINELLA SALVATORE

Carica

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

X

X

X

7<

X

v:

Assente

X

Non sono intervenuti i Sigg.:

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dott.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

(M Con separata unanime votazione, dichiarare la presente

esecutiva ai sensi dell'ari. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

deliberazione immediatamente

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la

correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

-1 -



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 3 lj DEL <{ £[ C% /-2x>(£

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 06/07 MAGGIO 2012. Delimitazione e

ripartizione spazi propaganda elettorale diretta.

Proponente: L'Ufficio Elettorale

Firma: Firma:

VISTI

■ il decreto dell'Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica n. 13 del

06.03.2012, con cui sono stati indetti i comizi elettorali per l'elezione dei Sindaci e dei

Consigli comunali per il giorno 06 maggio 2012;

■ il proprio precedente atto deliberativo n. 26 del 06.04.2012, esecutivo ai sensi di legge, con

cui si è provveduto alla determinazione degli speciali spazi da destinare, a mezzo di distinti

riquadri, all'affissione degli stampati, dei giornali murali od altri e dei manifesti di

propaganda diretta di cui al primo comma dell'art. 1 della legge n. 212/56 ed alla non

determinazione e delimitazione degli spazi per la propaganda indiretta nelle misure di legge,

atteso che nessuna domanda è pervenuta a questo Ente entro la data utile del 02 aprile u. s.;

■ gli artt. 3 e 5 della legge 04.04.1956, n. 212 e ss. mm. ed ii.;

■ la comunicazione prot. n. 15588 del 16.04.2012 delle liste ammesse per le elezioni in

oggetto, inoltrata dalla S.E.C, di Giarre ed acquisita al prot. n. 5146 del 16.04.2012 di questo

Ente;

ATTESO CHE, entro i due giorni successivi alla ricezione della predetta comunicazione, gli spazi

determinati devono essere delimitati e ripartiti in tante sezioni quante sono le liste ammesse, a

ciascuna delle quali spetta una superficie di metri 2 di altezza per metri 1 di base, seguendo l'ordine

di ammissione delle stesse, su di una sola linea orizzontale a partire dal lato sinistro e proseguendo

verso destra, con divieto di scambi e di cessioni delle superfici assegnate tra le varie liste;

SI PROPONE

1) di delimitare e ripartire gli spazi per la propaganda elettorale diretta in tante sezioni quante sono

le liste ammesse, a ciascuna delle quali spetta una superfìcie di metri 2 di altezza per metri 1 di

base, seguendo l'ordine di ammissione delle stesse, su di una sola linea orizzontale a partire dal

lato sinistro e proseguendo verso destra, con divieto di scambi e di cessioni delle superfici

assegnate tra le varie liste, come di seguito:

SPAZI

SEZIONE 1

SEZIONE 2

SEZIONE 3

LISTE AMMESSE

LISTA 1

LISTA 2

LISTA 3

PAPARO SINDACO

UNIAMOCI PER

CALATABIANO

CALATABIANO

NEL CUORE

ALTERNATIVA

CALATABIANESE

CANDIDATO

SINDACO

SALVATORE

PAPARO

GIUSEPPE

INTELISANO

GIUSEPPE

BRAZZANTE

2) di dichiarare la deliberazione di approvazione della presente proposta immediatamente

esecutiva, ai sensi dell'art. 12, comma 2°, della legge regionale n. 44/91 e successive modifiche

ed integrazioni, al fine di adempiere alle prescrizioni di legge.



1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'ari. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE:

favorevole/amnÉwu'io per i seguenti motivi:

Calatabiano lì

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

<

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'ari 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L R. n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile, si esprime PARERE:

favorevole/contrario per i seguenti motivi

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Calatabiano lì



■ -■

II presente verbale di deliberazione, dopo letturafsi sottoscrive

L'ASSESSORE'ANZIANO IL SEGRETAR O COMUNALE

La presente Deliberazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal _._. al

. . , con il n. del

Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo

Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell'ari. 11 della L.R.

n. 44/91 e ss. mm. ed ii., dal . . al . . , e che contro la

stessa non sono stati presentati reclami.

lì ■\ IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) Mai sensi dell'ari. 12, comma/- 2, della L.R. n. 44/91.

(1) Cancellare ciò che non interessai

Dalla Residenza Municipale, \\% .gCf.

-

IL SEGRETA

■

^O/COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio: \

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria

-2-




